

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

2014 第一季度报告

证券代码:002713 证券简称:东易日盛 公告编号:2014-022

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人陈辉、主管会计工作负责人李双伙及会计机构负责人(会计主管人)管蔚声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	249,072,477.43	166,218,650.99	49.85%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-50,967,702.72	-64,477,316.62	20.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-53,193,375.49	-65,447,653.96	18.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-81,995,150.17	-10,334,230.18	693.43%
基本每股收益(元/股)	-0.41	-0.64	36.23%
稀释每股收益(元/股)	-0.41	-0.64	36.23%
加权平均净资产收益率(%)	-9.38%	-20.47%	11.09%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	1,579,547,163.00	1,190,501,779.67	32.68%
归属于上市公司股东的净资产(元)	824,919,130.59	415,538,477.55	98.52%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,668.96	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照特定标准、按定额或定量享受的政府补助除外)	1,208,585.89	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,054,140.39	
减:所得税影响额	35,384.55	
合计	2,225,672.77	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
 适用 不适用

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数 18,377

前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	质押或冻结情况
北京东易天正投资有限公司	境内非国有法人	64.8%	80,899,357	质押 0 冻结 0
陈辉	境内自然人	2.47%	3,080,000	质押 0 冻结 0
杨劲	境内自然人	2.47%	3,080,000	质押 0 冻结 0
李永红	境内自然人	1.44%	1,800,000	冻结 0 质押 0
深圳市和泰成创业投资有限公司	境内非国有法人	0.64%	800,000	冻结 0
郑顺利	境内自然人	0.29%	360,000	质押 0 冻结 0
余德成	境内自然人	0.2%	250,000	质押 0 冻结 0
黄学文	境内自然人	0.19%	233,000	质押 0 冻结 0
徐建安	境内自然人	0.18%	225,000	质押 0 冻结 0
周仁清	境内自然人	0.16%	200,300	质押 0 冻结 0

前10名无限售条件股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量	
余德成	250,000	人民币普通股	250,000	
黄学文	233,000	人民币普通股	233,000	
周仁清	200,300	人民币普通股	200,300	
李海平	185,100	人民币普通股	185,100	
中信信托有限责任公司-中信信托-稳健分层证券投资集合资金信托计划13062期	165,000	人民币普通股	165,000	
林高前	161,117	人民币普通股	161,117	
周丽芳	146,650	人民币普通股	146,650	
陈福伟	144,510	人民币普通股	144,510	
陈玉东	141,700	人民币普通股	141,700	

上述股东关联关系或一致行动的说明: 股东陈辉与股东杨劲为夫妻关系,两人各持有东易天正50%股份。

前十大股东参与融资融券业务股东情况说明(如有): 股东黄学文通过证券公司信用交易担保证券账户持有公司股票233,000股;股东李海平通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有公司股票185,100股;股东林高前有通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有公司股票161,117股。

公司股东在报告期内是否进行约定购回交易
 是 否

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生较大变动情况及原因

- 货币资金:期末较期初增加13%,主要是货币资金公开发行收到募集资金所致;
- 递延所得税资产:期末较期初减少39.16%,主要是本期支付上年计提绩效工资,上年确认的递延所得税资产到期所致;
- 应付职工薪酬:期末较期初减少72.99%,主要是支付上半年计提绩效工资所致;
- 应交税费:期末较期初减少67.95%,主要是上年4季度利润总额较高,本期预交上季度所得税额度较高所致;
- 预计负债:期末较期初减少55.85%,主要是预计负债相关事项在本期了结所致;
- 资本公积:期末较期初增加535.23%,主要是新股发行溢价所致;
- 营业收入:本期较上年同期增长49.85%,主要是新签合同总额增长及加强工程质量管理所致;
- 营业成本:本期较上年同期增长49.85%,主要是新签合同总额增长及加强工程质量管理所致;
- 管理费用:本期较上年同期增长49.71%,主要是工资薪金、保险等费用增加所致;
- 财务费用:本期较上年同期减少182.87%,主要是银行存款增加,定期存款利息增加所致;
- 资产减值损失:本期较上年同期减少173.50%,主要是应收账款减少,根据应收账款余额变动计提坏账准备减少所致;
- 营业外收入:本期较上年同期增长50.98%,主要是政府补助增加所致;
- 营业外支出:本期较上年同期减少480.09%,主要是预计负债相关事项上期减少所致;
- 所得税费用:本期较上年同期增长819.57%,主要是本期支付上年计提绩效工资,递延所得税资产转回所致;
- 支付各项税费:本期较上年同期增长49.32%,主要是上年4季度利润总额较高,本期预交上季度所得税额度较高所致;
- 无形资产及其他长期资产减值:本期较上年同期增长212.05%,主要是子公司东易日盛家居有限公司依据谨慎性原则计提减值所致;
- 股权投资收到的现金:本期较上年同期增长100%,主要是2月份完成首次公开发行股票收到募集资金所致。

二、重要事项进展及其影响和解决方法的分析说明

- 公司于2013年01月24日与华润置地(北京)有限公司签订了“门头沟新城村地区(一期)居住项目A区住宅项目”合同,交易价格1,702.58万,截止至本报告期末,该合同的施工进度为63.24%。
- 公司于2013年05月17日与北京优雅装饰工程咨询有限公司签订了“海淀区橡树湾C1地块精装修木作”合同,交易价格3,841.21万元,截止至本报告期末,该合同的施工进度为69.49%。

浙江卫星石化股份有限公司 2013年度权益分派实施公告

浙江卫星石化股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)2013年度权益分派方案已获2014年4月7日召开的2013年度股东大会审议通过,现将权益分派事宜公告如下:

一、权益分派方案

本公司2013年度权益分派方案为:以公司现有总股本400,000,000股为基数,向全体股东每10股派3.50元人民币现金(含税;扣税后,QH1、RQH1以及持有股权激励限售股的个人、证券投资基金每10股派3.150元;持有非流通股、首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收,先按每10股派3.325元,权益登记日后根据投资者减持持股情况,再按实际持股期限补缴税款;对于QH1、RQH1外的其他非居民企业,本公司未代扣代缴所得税,由纳税人在所得发生地缴纳);同时,以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

【注:根据先进先出的原则,以投资者证券账户为单位计算持股期限,持股1个月(含1个月)以内,每10股补缴税款0.525元;持股1个月以上至1年(含1年)的,每10股补缴税款0.175元;持股超过1年的,不需补缴税款。】

二、本次实施转增后,按照股本800,000,000股摊薄计算,2013年度,每股净收益为0.625元。

三、权益分派对象

本次权益分派对象为:2014年5月6日,除权除息日为:2014年5月7日。

四、权益分派方法

本次权益分派对象为:截止2014年5月6日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在册的本公司全体股东。

五、本次权益分派现金红利由本公司自行派发;

序号	股东账号	股东名称
1	08****103	浙江卫星石化股份有限公司
2	07****048	YANG YA ZHEN
3	08****665	嘉兴茂源投资有限公司

浙江卫星石化股份有限公司 二〇一四年四月二十五日

3、河南东易天正案

2013年6月4日,股份公司收到郑州高新技术产业开发区人民法院(2013)开民初字第3079号《应诉通知书》,根据该《应诉通知书》,郑州高新技术产业开发区人民法院已受理河南东易天正装饰工程有限公司诉被告公司合同纠纷一案,根据河南东易天正装饰工程有限公司(民事起诉状),公司原签订加盟河南东易天正装饰工程有限公司诉状赔偿为装修公司支出所支出的装修费、加盟费等等费用110万元,2013年6月24日,郑州高新技术产业开发区人民法院出具(2013)开民初字第3079号《民事裁定书》,裁定本案移送北京市房山区人民法院,河南东易天正装饰工程有限公司不服提起上诉,2013年8月13日,河南省郑州市中级人民法院出具(2013)郑民初字第379号《民事裁定书》,准许河南东易天正装饰工程有限公司撤回上诉,双方均按原申请(裁定)执行,2013年8月19日,公司取得郑州高新技术产业开发区人民法院出具的(2013)开民初字第3079号《询问笔录(口头裁定撤诉)》,准许河南东易天正装饰工程有限公司撤诉,2014年1月23日我公司向中院提起诉讼管辖权异议申请,2014年3月5日中院下达民事裁定书,裁定本案移送房山区人民法院,2014年3月20日,河南东易天正装饰工程有限公司向河南省高级人民法院提起诉讼。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
张赫勋申请劳动争议仲裁	2014年04月21日	巨潮资讯网-2013年年度报告

三、公司或持股5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项	承诺方	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股权激励承诺	东易天正	《股权激励计划》	2013年12月19日	2014年2月19日	严格遵守该承诺
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺	东易日盛、东易天正	《关于收购价稳定措施承诺》	2013年12月19日	2014年2月19日	严格遵守该承诺
资产重组时所作承诺	东易日盛、东易天正	《关于招股说明书中有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏等承诺》	2013年12月19日	长期有效	严格遵守该承诺
首次公开发行或再融资时所作承诺	东易日盛、东易天正	《关于招股说明书中有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏等承诺》	2013年12月19日	长期有效	严格遵守该承诺

四、对2014年1-6月经营业绩的预计

2014年1-6月经营业绩的预计:归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2014年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动幅度(%)	0%	至	30%
2014年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动区间(万元)	1,711.68	至	2,223.88

2013年1-6月归属于上市公司股东的净利润(万元): 1,710.68

业绩变动的原因说明: 公司第二季度将继续从市场开拓、业务推进、模式创新、成本控制、品牌建设等几个方面着手提升公司经营业绩。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 二〇一四年四月二十四日

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司

常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司 常州干红生化制药股份有限公司